
UCHWAŁA NR IV/25/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 grudnia 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2019 rok 

obowiązujących na terenie gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445), przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2019 (M. P. z 2018 r., poz. 745) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2019 r.(M.P. z 2018 r., poz. 1018) - 
Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę załącznika nr 1 do uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
4 grudnia 2018 roku w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 
2019 rok obowiązujących na terenie gminy Dąbrowa Zielona, który otrzymuje nowe brzmienie 
o treści:                                                                                                                                       

„Stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 
12 ton”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dąbrowie Zielonej

Krzysztof Kucharski

Id: 88A33E3B-DF10-4220-82CF-4E6F4E7A9797. Podpisany Strona 1




